



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Odpowiedzi na zapytania	
Data pisma:	14 lipiec 2022 roku
Sprawa:	Budowa boiska ogólnomiejowego przy Szkole Podstawowej nr 18 w Jastrzębiu - Zdroju
Znak sprawy:	BZP.271.56.2022

Wg rozdzielnika

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły kolejne zapytania od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1:

Proszę o dodanie do kosztorysu brakującej pozycji – tuleje do koszykówki.

Odpowiedź:

Z uwagi na montaż słupów do koszykówki w wylewanym na mokro fundamencie nie zachodzi konieczność stosowania tulei. Tuleje stosowane są stosowane dla słupków demontowalnych jak np. do siatkówki.

Pytanie nr 2 i 3:

- Proszę o potwierdzenie ilości słupów do koszykówki wraz z wyposażeniem, wg przedmiaru 2 szt. słupów wg projektu 4 szt.
- Proszę o korektę ilości wykonania fundamentów pod koszykówkę poz. 43 d.1.4 jest wyliczona dla 2 szt.

Odpowiedź na pytanie 2 i 3:

Na terenie inwestycji, zgodnie z projektem, wykonane zostało w roku 2016 jedno z boisk do koszykówki - z uwagi na liczne uszkodzenia pochodzenia górniczego w zakresie przedmiotowego postępowania przetargowego przewidziano wymianę nawierzchni z poliuretanu i podbudowy pod tym boiskiem. Nie zachodzi konieczność demontażu zarówno fundamentów jak i słupów do koszykówki wraz z tablicami i koszami. Stąd różnica w ilości fundamentów i słupów w odniesieniu do dokumentacji projektowej. Należy wycenić ilości robót wskazane w kosztorysie ślepym.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Podstawa prawna:

- art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a

Przewodnicząca Komisji Przetargowej